



Dokid: 19025369 (18/227-23)

Kommunestyret i Gausdal

v/ordfører Hans O Høistad

GAUSDAL KOMMUNE	
Løpenr. 10692/19	Saksbeh. RIMY
26 AUG. 2019	
Sak/dok.nr. 18/227-23	
Ark P	Ark S
Avskrivning	Kassasjon
Kopi:	

Viser til sak i kommende kommunestyremøte, 2.gangs behandling av Arealplan. Denne henvendelse gjelder skytebanen i Forset/Vestre Gausdal.

Først vil vi si at når administrasjonen skulle undersøke muligheter for å få avviklet bruken av skytebanen som har svært dårlig sikkerhet er vi veldig skuffet over at vi som bruker vegen der det skytes over ikke er kontaktet for å få fram vårt syn i saken. Vi har i årevis prøvd å få forståelse for vår usikkerhet og frustrasjon ved at banen fortsatt er i bruk.

Dernest vil vi påpeke at saksopplysningene omkring dette er både mangelfulle og inneholder faktafeil. Derfor vil vi gi en del kommentarer og tilleggsopplysninger til kommunestyret:

Det er påpekt at Gausdal Kommune har et ansvar for å legge til rette for treningsskyting sett opp mot viltforvaltningen i kommunen. Vi lurer på hvordan en kan påstå at dette ikke er tilfredsstillende ivaretatt med to velutstyrte skytebaner i kommunen som de fleste interesserte kan nå med 10-15 minutters kjøring? Underforstått i saksopplysningene ser det ut til at disse to banene, Frøysedalen, Østre Gausdal og Borgemoen, Olstad ikke har kapasitet til å ta imot skytterne som bruker banen i Vestre. Det stiller vi oss sterkt tvilende til. Det som skjer på skytetreningene her i vestre er at 3-5 skyttere kommer til trening og de beslaglegger adkomsten til våre eiendommer i flere timer to ganger i uka. Fra skytterlaget i Østre har vi sett i avisannonser at de ønsker nye og gamle skyttere velkommen når de annonsere oppstart av ny sesong. Brukere av banen i Olstad har også overfor oss bekreftet at det er god kapasitet på Borgemobana.

Så hevdes det videre at banen i Forset er eneste bane med 300 meters hold. Jo det er vel riktig, men en må ikke underslå det faktum at skyting på 300 meter IKKE har vært foretatt på flere år. Så vidt vi kjenner til er banen her også av sikkerhetsmessige grunner kun godkjent for bruk på 100 meters hold. Når det påstås at 300 meters hold ikke er lett å få til på de andre banene så må en ikke underslå at det har sin forklaring ved at konkurranseskyting nå er begrenset til 200 meters hold. Vi har skyttere i Gausdal som hevder seg godt i nasjonale stevner som Landsskytterstevnet og da skulle det bekrefte at de har gode treningsforhold på de to banene som har moderne og sikre skyteanlegg her i bygda. Så vidt vi vet er det ingen konkurranseskyttere som bruker banen i Forset. Det beror også på at banen her er helt utdatert i forhold til elektronisk anvisning og forhold på standplass.

Når det skisseres en tunell-løsning for å imøtekomme sikkerhet for skytebanen, til en stor kostand, blir det enda mere betenkelig at vi som vegeier og brukere av vegen overhodet ikke er kontaktet.

Det må være lov å stille det begrunnede spørsmålet om hva slags plikt Gausdal kommune har til å opprettholde skytebanen når kommunen har så gode tilsvarende forhold å tilby? Og hva slags juridisk vurdering som ligger til grunn for at kommunen må dekke kostander for sikring av banen? Ved eierskifte på garden Toft i Follebu ble banen der nedlagt uten at vi har forstått at det har ruinert muligheter for trening for skyttere /jegere i Gausdal. Det er da vel ikke kommunen som eier og har ansvaret for skytebanen? Så vidt vi vet ble det ikke rettet noe erstatningskrav til grunneier i Follebu.

Grunneier her i Forset er Opplysningsvesenets Fond. Vi har kontakte dem for å få rede på hvilke leiekontraktforhold som er med Skytterlaget i Gausdal og for å gjøre grunneier oppmerksom på den store sikkerhetsrisiko som er ved banen her i Forset. Og videre at de som grunneier må gi innspill til

arealplanen når den kommer på høring. Flere politikere har også vært på befaring her og hoderystende bekreftet at dette er en dårlig løsning. Og de som har sett anlegget har vært helt klare på at en skytebane aldri ville blitt anlagt med slike trafikkforhold til eiendommer som her på Sanne.

Vi har også noen kommentarer til oppstillingen av de gode tiltak som Skytterlaget har iverksatt rundt vakthold / varsling for å sikre vegen når skyting pågår, men lar det ligge i denne omgang. Vi anmoder på det sterkeste politikerne om å ta skytebanen ut av reguleringsplanen til den bruken som foregår i dag, og tilbakeføre arealet til vanlig LNF – område i arealplanforslaget.

Ved senere behandling av regulerings-saken anmoder vi om at vi som føler bruken av skytebanen som en uholdbar belastning i vårt nærmiljø også blir kontaktet for å kunne fremme vårt syn.

Denne henvendelse bes vedlagt saken til politikerne til behandling av saken i kommunestyret 29.08.

Vi ber videre om å få tilsendt opplysninger om hvem som deltok på møtet med Skytterlagene og referat fra dette møtet.

Vestre Gausdal 23.08.19

Ola Sanne



Tone Sanne

